
AKCJONARIUSZE  
POSIADAJĄCY POWYŻEJ 5% NA ZWYCZAJNYM WALNYM ZGROMADZENIU DIGITAL NETWORK SA  

W DNIU 29 CZERWCA 2022 ROKU  
 

Akcjonariusze  
Digital Network SA 

posiadający ponad 5% 
 

Liczba 
zarejestrowanych 

akcji na WZA 

Liczba głosów 
przysługujących  z 
posiadanych akcji 

Procentowy udział w 
liczbie głosów na ZWZA 

 29.06.2022 roku   

Procentowy udział  w 
ogólnej liczbie głosów 

na WZA   

 
 

EPICOM LTD 

 
 

2 721 808 

 
 

2 721 808 
 

 
 

96,62% 

 
 

64,21% 

     
 

Łącznie liczba akcji/głosów na  
WZA  

w dniu 29 czerwca 2022 roku               2 816 930 2 816 930 100% 66,45% 
Łączna liczba akcji/głosów na 

 WZA    4 238 962 4 238 962  100% 
     

 

 


